
  

UCHWAŁA NR 7597/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia wykazu projektów, proponowanych do wyboru w sposób 

niekonkurencyjny w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027              

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 t.j.); art. 44 ust. 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U.  z 2022 r. poz. 1079); 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się wykaz projektów, proponowanych do wyboru w sposób niekonkurencyjny  

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, 

który stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

Załącznik do Uchwały nr 7597/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16.08.2023 r. 

 

Wykaz projektów, proponowanych do wyboru w sposób niekonkurencyjny  

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

 

Lp. Cel polityki/Cel 
szczegółowy  

Fundusz: 
EFRR/EFS+ 

Działanie Podmiot zgłaszający  Tytuł lub zakres/nazwa 
przedsięwzięcia  

Szacunkowa 
wartość 

dofinansowania 
UE (EUR)  

Dokumenty służące 
wyznaczaniu celów 

 i programowaniu polityk 
publicznych  

(o których mowa  
w Rozdziale 5. pkt. 10. 

Wytycznych dotyczących 
wyboru projektów na lata 

2021-2027) 

 
Priorytet 1 Fundusze Europejskie dla konkurencyjnej gospodarki 

 

1. CP1 (i) EFRR Działanie 1.1. Wsparcie 
infrastruktury B+R 
organizacji badawczych 

Główny Urząd Miar  Świętokrzyski Kampus 
Laboratoryjny Głównego 

Urzędu Miar – etap I  
faza II 

   2 000 000 EUR Projekt fazowany 

2. CP1 (i) EFRR Działanie 1.1. Wsparcie 
infrastruktury B+R 
organizacji badawczych 

Główny Urząd Miar  Świętokrzyski Kampus 
Laboratoryjny Głównego 

Urzędu Miar – etap II 

20 591 398 EUR Program regionalny 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-
2027/Strategia Rozwoju 
Województwa 
Świętokrzyskiego 2030+/ 
Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego  



3. CP1 (i) EFRR Działanie 1.1. Wsparcie 
infrastruktury B+R 
organizacji badawczych 

Świętokrzyskie Centrum 
Onkologii Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Kielcach  

Budowa i wyposażenie Centrum 
Badań Molekularnych (CBM)  

27 419 355 EUR Program regionalny 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-
2027/ Strategia Rozwoju 
Województwa 
Świętokrzyskiego 2030+/ 
Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

4. CP1 (i) EFRR Działanie 1.5 
Zwiększenie potencjału 
MŚP i rozwój 
regionalnego 
ekosystemu innowacji 

Województwo 
Świętokrzyskie/Urząd 

Marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inteligentne Świętokrzyskie – 
współpraca na rzecz rozwoju  
regionalnych inteligentnych 

specjalizacji 

3 978 495 EUR Program regionalny 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-
2027/Regionalna Strategia 
Innowacji Województwa 
Świętokrzyskiego 
2030+/Kontrakt 
Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

5. CP1 (ii) EFRR Działanie 1.6 Cyfryzacja 
w sektorze usług 
publicznych 

Województwo 
Świętokrzyskie/Urząd 

Marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego 

Informatyzacja Placówek 
Medycznych Województwa 

Świętokrzyskiego - II 

21 935 484 EUR Program regionalny 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-
2027/Strategia Rozwoju 
Województwa 
Świętokrzyskiego 2030+/ 
Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

6. CP1 (iii) EFRR Działanie 1.7 Wsparcie 
internacjonalizacji 
przedsiębiorstw  
i infrastruktury 
biznesowej 
 
 

Gmina Kielce Rozbudowa Zespołu 
Inkubatorów Technologicznych 

KPT – Budowa Inkubatora 
California Inc. 

15 053 763 EUR Strategia Rozwoju 
Województwa 
Świętokrzyskiego 2030+/ 
Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 



7. CP1 (iii)  EFRR Działanie 1.7 Wsparcie 
internacjonalizacji 
przedsiębiorstw  
i infrastruktury 
biznesowej 

Województwo 
Świętokrzyskie/Urząd 

Marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego  

Świętokrzyskie dla biznesu    9 677 419 EUR Program regionalny 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-
2027/Strategia Rozwoju 
Województwa 
Świętokrzyskiego 2030+/ 
Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Priorytet 2 Fundusze Europejskie dla środowiska 
 

8. CP2 (iv) EFRR Działanie 2.5 
Gospodarowanie 
zasobami wody i 
przeciwdziałanie 
klęskom żywiołowym  

Gmina Kielce Rozwój błękitno-zielonej 

infrastruktury w mieście Kielce 

– kompleksowe 

zagospodarowanie Doliny 

Silnicy w Kielcach  

5 483 871 EUR Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 
Możliwość dofinansowania 
projektu ze środków 
Programu Regionalnego, w 
przypadku, gdy nie 
otrzyma dofinansowania 
za środków programu 
Fundusze Europejskie na 
Infrastrukturę, Klimat, 
Środowisko 2021-2027 

9. CP2 (vi) EFRR Działanie 2.8 
Gospodarowanie 
odpadami-IF  

Szpital Specjalistyczny Ducha 
Świętego 

Przebudowa instalacji 

termicznego przekształcania 

odpadów medycznych i 

weterynaryjnych przy Szpitalu 

Specjalistycznym Ducha 

Świętego w Sandomierzu 

5 483 871 EUR Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 
Możliwość dofinansowania 
projektu ze środków 
Programu Regionalnego, w 
przypadku, gdy nie 
otrzyma dofinansowania 
za środków programu 
Fundusze Europejskie na 



Infrastrukturę, Klimat, 
Środowisko 2021-2027 

10. CP2 (vii)  EFRR Działanie 2.9 Ochrona 
dziedzictwa 
i różnorodności 
biologicznej 

Zespół Świętokrzyskich 
i Nadnidziańskich Parków 

Krajobrazowych w Kielcach 

Kompleksowe działania 

związane z ochroną 

bioróżnorodności 

Świętokrzyskich 

i Nadnidziańskich Parków 

Krajobrazowych,  

w szczególności: 

- Rozbudowa Centrum Edukacji 

Przyrodniczej oraz budowa 

Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt 

przy siedzibie Zespołu 

Świętokrzyskich  

i Nadnidziańskich Parków 

Krajobrazowych w Kielcach, 

- Odtworzenie krajobrazu 

przyrodniczo-kulturowego 

poprzez budowę sieci alei 

wierzbowo-lipowych, 

- Budowa ścieżek przyrodniczo-

edukacyjnych na obszarach 

Świętokrzyskich  

i Nadnidziańskich Parków 

Krajobrazowych, 

- Czynna ochrona owadów 

poprzez przywrócenie 

integralności siedlisk 

i zachowanie bioróżnorodności 

8 774 194 EUR Program regionalny 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-
2027/Strategia Rozwoju 
Województwa 
Świętokrzyskiego 2030+/ 
Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 



na obszarze województwa 

świętokrzyskiego, 

- Budowa Centrum Ochrony 
Bioróżnorodności i Edukacji 
Przyrodniczej Ziemi 
Sandomierskiej 

11. CP2 (vii)  EFRR Działanie 2.9 Ochrona 
dziedzictwa 
i różnorodności 
biologicznej 

Zespół Świętokrzyskich  
i Nadnidziańskich Parków 

Krajobrazowych w Kielcach / 
Uniwersytet Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 

Ochrona najcenniejszych 
populacji roślin zagrożonych 
wyginięciem – Rozbudowa 
Centrum Badań i Ochrony 
Różnorodności Biologicznej 

913 979 EUR Program regionalny 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-
2027/Strategia Rozwoju 
Województwa 
Świętokrzyskiego 2030+/ 
Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

12. CP2 (vii) EFRR Działania 2.9 Ochrona 
dziedzictwa i 
różnorodności 
biologicznej  

Gmina Kielce Ochrona bioróżnorodności na 
terenie miasta Kielce,  
w szczególności: 
- Ochrona i rewaloryzacja Parku 
Staszica w Kielcach, 
- Zagospodarowanie części 
północnej Ogrodu Botanicznego 
w Kielcach, 
- Zagospodarowanie terenów 
cennych przyrodniczo, 
administrowanych przez 
Geonaturę Kielce wzmocnienia 
marki terytorialnej Światowego 
Geoparku UNESCO 

 

11 698 925 EUR Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

13. CP2 (vii) EFRR Działania 2.9 Ochrona 
dziedzictwa i 
różnorodności 
biologicznej 

Regionalna Dyrekcja Ochrony 
Środowiska w Kielcach  

Rozpoznanie uwarunkowań i 
ochrona czynna cennych 
terenów w województwie 
świętokrzyskim  

4 752 688 EUR Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 



Priorytet 4 Fundusze Europejskie dla dostępności Świętokrzyskiego 
 

14. CP3 (ii) EFRR Działanie 4.1 
Infrastruktura drogowa 

Województwo 
Świętokrzyskie/Świętokrzyski 

Zarząd Dróg  

Przedsięwzięcia drogowe 
wynikające z Regionalnego 

Planu Transportowego  

85 500 000 EUR Regionalny Plan 
Transportowy/ program 
regionalny Fundusze 
Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-
2027/Strategia Rozwoju 
Województwa 
Świętokrzyskiego 2030+/ 
Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

15. CP3 (ii) EFRR Działanie 4.2 Rozwój 
transportu zbiorowego i 
poprawa bezpieczeństwa 
ruchu 

Gmina Staszów Budowa portu 
przeładunkowego w 

miejscowości Grzybów – I etap 

7 311 828 EUR Regionalny Plan 
Transportowy/ program 
regionalny Fundusze 
Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-
2027/Strategia Rozwoju 
Województwa 
Świętokrzyskiego 2030+/ 
Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

16. CP3 (ii) EFRR Działanie 4.2 Rozwój 
transportu zbiorowego i 
poprawa bezpieczeństwa 
ruchu 

POLREGIO  
Sp. z o.o. 

Zakup zeroemisyjnego taboru 
kolejowego do obsługi połączeń 

regionalnych 

10 752 688 EUR Regionalny Plan 
Transportowy/ program 
regionalny Fundusze 
Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-
2027/Strategia Rozwoju 
Województwa 
Świętokrzyskiego 2030+/ 
Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 



Priorytet 5 Fundusze Europejskie dla rozwoju społecznego 
 

17. CP4(v) EFRR Działanie 5.3 
Infrastruktura zdrowotna 

Świętokrzyskie Centrum 
Onkologii Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Kielcach  

Kompleksowa ambulatoryjna 
onkologiczna opieka 

specjalistyczna z profilaktyką 
onkologiczną dla województwa 

świętokrzyskiego 

22 395 269 EUR program regionalny 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-
2027/Strategia Rozwoju 
Województwa 
Świętokrzyskiego 2030+/ 
Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 

18. CP4(v) EFRR Działanie 5.3 
Infrastruktura zdrowotna 

Wojewódzki Szpital Zespolony 
w Kielcach 

Wzmocnienie ambulatoryjnej 
opieki specjalistycznej  

w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach 

4 226 212 EUR program regionalny 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-
2027/Strategia Rozwoju 
Województwa 
Świętokrzyskiego 2030+/ 
Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 

19. CP4(v) EFRR Działanie 5.3 
Infrastruktura zdrowotna 

Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny im. Św. Rafała 

w Czerwonej Górze 

Ambulatoryjny i Dzienny 
Ośrodek Kompleksowej 
Diagnostyki Raka Płuca 

3 107 527 EUR program regionalny 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-
2027/Strategia Rozwoju 
Województwa 
Świętokrzyskiego 2030+/ 
Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 

20. CP4(v) EFRR Działanie 5.3 
Infrastruktura zdrowotna 

Świętokrzyskie Centrum 
Psychiatrii w Morawicy 

Zwiększenie dostępności usług 
medycznych z zakresu opieki 

psychiatrycznej i leczenia 

475 269 EUR program regionalny 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-
2027/Strategia Rozwoju 



uzależnień w Świętokrzyskim 
Centrum Psychiatrii w Morawicy 

Województwa 
Świętokrzyskiego 2030+/ 
Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 

21. CP4(v) EFRR Działanie 5.3 
Infrastruktura zdrowotna 

Szpital Specjalistyczny Ducha 
Świętego w Sandomierzu 00 

Budowa i wyposażenie budynku 
centrum ambulatoryjno-
zabiegowego dla potrzeb 

ambulatoryjnych i dziennych 
bloku operacyjnego, 
Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego, centralnej 
sterylizacji i oddziału 

intensywnej opieki medycznej 
Szpitala Specjalistycznego 

Ducha Świętego w Sandomierzu 

12 795 699 EUR program regionalny 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-
2027/Strategia Rozwoju 
Województwa 
Świętokrzyskiego 2030+/ 
Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 

22. CP4(vi) EFRR Działanie 5.4 
Infrastruktura w kulturze 

i turystyce 

Gmina Nowiny 
Gminy Morawica  
Gmina Chęciny  

Gmina Piekoszów 
(projekt partnerski) 

Wykorzystanie zasobów 
dziedzictwa przyrodniczo-
kulturowego na obszarze 

Geoparku Świętokrzyskiego dla 
wzmocnienia marki 

terytorialnej Światowego 
Geoparku UNESCO 

3 655 914 EUR Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

23. CP4(vi) EFRR Działanie 5.4 
Infrastruktura w kulturze 

i turystyce  

Europejskie Centrum Bajki w 
Pacanowie  

Europejskie Centrum Bajki w 
Pacanowie – instytut bajki 

3 984 946 EUR Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 
 

Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla wspólnot lokalnych 
 

24. CP5(i) EFRR Działanie 6.1 Rozwój 
miast i miejskich 
obszarów funkcjonalnych 
(ZIT) 

Porozumienie Kieleckiego 
Obszaru Funkcjonalnego 

Realizacja strategii terytorialnej 
Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego  

26 791 458 EUR Strategia Rozwoju 
Województwa 
Świętokrzyskiego 2030+/ 
Kontrakt Programowy dla 



Województwa 
Świętokrzyskiego 

25. CP5(i) EFRR Działanie 6.1 Rozwój 
miast i miejskich 
obszarów funkcjonalnych 
(ZIT) 

Porozumienie MOF Miasta 
Północy  

Realizacja strategii terytorialnej 
MOF Miasta Północy  

24 647 228 EUR Strategia Rozwoju 
Województwa 
Świętokrzyskiego 2030+/ 
Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 

26. CP5(i) EFRR Działanie 6.1 Rozwój 
miast i miejskich 
obszarów funkcjonalnych 
(ZIT) 

Porozumienie MOF Jędrzejów Realizacja strategii terytorialnej 
MOF Jędrzejów  

3 807 218 EUR Strategia Rozwoju 
Województwa 
Świętokrzyskiego 2030+/ 
Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 
 
 

27. CP5(i) EFRR Działanie 6.1 Rozwój 
miast i miejskich 
obszarów funkcjonalnych 
(ZIT) 

Porozumienie MOF Staszów Realizacja strategii terytorialnej 
MOF Staszów  

2 855 393 EUR Strategia Rozwoju 
Województwa 
Świętokrzyskiego 2030+/ 
Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 

28. CP5(i) EFRR Działanie 6.1 Rozwój 
miast i miejskich 
obszarów funkcjonalnych 
(ZIT) 

Porozumienie MOF 
Sandomierz  

Realizacja strategii terytorialnej 
MOF Sandomierz 

3 929 389 EUR Strategia Rozwoju 
Województwa 
Świętokrzyskiego 2030+/ 
Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 

29. CP5(i) EFRR Działanie 6.1 Rozwój 
miast i miejskich 
obszarów funkcjonalnych 
(ZIT) 

Porozumienie MOF  
Busko-Zdrój 

Realizacja strategii terytorialnej 
MOF Busko-Zdrój 

3 130 176 EUR Strategia Rozwoju 
Województwa 
Świętokrzyskiego 2030+/ 
Kontrakt Programowy dla 



Województwa 
Świętokrzyskiego 

30. CP5 (i) EFRR Działanie 6.2 
Rewitalizacja miast  

Gmina Kielce Realizacja Gminnego Planu 
Rewitalizacji dla miasta Kielce 

8 317 203 EUR Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 

31. CP5 (ii) EFRR Działanie 6.3 
Wzmacnianie lokalnych 
potencjałów na 
obszarach innych niż 
obszary miejskie  

Partnerstwo Ponidzie  Realizacja strategii terytorialnej 
z uwzględnieniem utworzenia 
szlaku turystycznego NIDA 

10 967 742 EUR Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 

32. CP5 (ii) EFRR Działania 6.3 
Wzmacnianie lokalnych 
potencjałów na 
obszarach innych niż 
obszary miejskie  

Związek Gmin Gór 
Świętokrzyskich  

Realizacja strategii terytorialnej 
z uwzględnieniem realizacji 
projektu: Poprawa dostępności 
oraz ochrona ekosystemów 
Świętokrzyskiego Parku 
Narodowego i jego otuliny oraz 
innych obszarów chronionych i 
najcenniejszych przyrodniczo na 
obszarze Gór Świętokrzyskich 
poprzez rozwój infrastruktury 
ułatwiającej zwiedzanie i 
zmniejszającej antropopresję, w 
tym budowę i wyposażenie 
Centrum Edukacji Przyrodniczej 
Świętokrzyskiego Parku 
Narodowego w Nowej Słupi – 
Etap I 

10 967 742 EUR Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 

33. CP5 (ii) EFRR Działania 6.3 
Wzmacnianie lokalnych 
potencjałów na 
obszarach innych niż 
obszary miejskie 

Powiat Opatowski  Realizacja strategii terytorialnej 
z uwzględnieniem realizacji 
projektu:  
Budowa Świętokrzyskiego 
Centrum Przedsiębiorczości 
Rolniczej – etap I: 
Świętokrzyski AGRO FRESH 
PARK – Centrum Logistyczne  

2 688 172 EUR Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 



 
 

Priorytet 7 Zdrowi i aktywni zawodowo 
 

34. CP4 (d) EFS+ Działanie 7.1 Wsparcie 
zdrowotne 
świętokrzyskich 
pracowników  

Wojewódzki Ośrodek 
Medycyny Pracy  

w partnerstwie ze 
Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Kielcach 

Profilaktyka świętokrzyskich 
pracowników 

15 000 000 EUR Kontrakt Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Priorytet 8 Edukacja na wszystkich etapach życia 
 

35. CP4 (f) EFS+ Działanie 8.2 
Podnoszenie jakości 
kształcenia 
podstawowego  

Województwo Świętokrzyskie 
/Urząd Marszałkowski 

Województwa 
Świętokrzyskiego 

Program stypendialny 
skierowany do uczniów 

zdolnych 

3 000 000 EUR Program regionalny 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-
2027/Kontrakt 
Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 

36. CP4 (f) EFS+ Działanie 8.3  
Wysoka jakość edukacji 
ponadpodstawowej 
ogólnej 

Województwo 
Świętokrzyskie/Urząd 

Marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego  

Program stypendialny 
skierowany do uczniów 

zdolnych  

3 000 000 EUR Program regionalny 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-
2027/Kontrakt 
Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 

37. CP4 (f) EFS+ Działanie 8.3 Wysoka 
jakość edukacji 
ponadpodstawowej 
ogólnej  

Politechnika Świętokrzyska w 
partnerstwie z Uniwersytetem 

Jana Kochanowskiego w 
Kielcach oraz powiatami 

województwa 
świętokrzyskiego 

„Dziś uczeń – jutro student” 15 000 000 EUR Program regionalny 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-
2027/Kontrakt 
Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 



38. CP4 (f) EFS+ Działanie 8.4 Rozwój 
szkolnictwa branżowego  

Województwo Świętokrzyskie 
/Urząd Marszałkowski 

Województwa 
Świętokrzyskiego 

Program stypendialny 
skierowany do uczniów 

zdolnych 
 

3 000 000 EUR Program regionalny 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-
2027/Kontrakt 
Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 
 

Priorytet 9 Usługi społeczne i zdrowotne 
 

39. CP4 (k) EFS+ Działanie 9.4  
Zwiększenie dostępności 
usług społecznych i 
zdrowotnych  

Województwo 
Świętokrzyskie/Urząd 

Marszałkowski 
Świętokrzyskiego/gminy 

 

Tworzenie lokalnych systemów 
wsparcia dla seniorów  

12 000 000 EUR Program regionalny 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-
2027/Kontrakt 
Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Priorytet 10 Aktywni na rynku pracy 
 

40. CP4 (a) EFS+ Działanie 10.1 
Aktywizacja zawodowa 
osób bezrobotnych i 
poszukujących pracy 
(projekty PUP/MUP) 

Województwo 
Świętokrzyskie/Wojewódzki 

Urząd Pracy w Kielcach 

Projekty powiatowych urzędów 
pracy i miejskiego urzędu pracy 

74 194 593 EUR Wsparcie realizowane 
przez PUP/MUP zgodne z 
przepisami w 
przedmiotowym zakresie - 
zadanie publiczne 
(ustawa z dnia 20 kwietnia 
2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy Dz. U. z 2023 r. 
poz. 735) 
 

41. CP4 (a) EFS+ Działanie 10.2 Wsparcie 
osób młodych na 
regionalnym rynku pracy 
(projekty OHP) 

Województwo 
Świętokrzyskie/Wojewódzki 

Urząd Pracy w Kielcach  

Projekty Ochotniczych Hufców 
Pracy 

6 000 000 EUR Wsparcie realizowane 
przez OHP zgodne z 
przepisami w 
przedmiotowym zakresie - 
zadanie publiczne 



(ustawa z dnia 20 kwietnia 
2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy Dz. U. z 2023 r. 
poz. 735) 

42. CP4 (b) EFS+ Działanie 10.4 
Kompetentne kadry 
instytucji rynku pracy w 
regionie  

Województwo 
Świętokrzyskie/Wojewódzki 

Urząd Pracy w Kielcach 

Realizacja programu EURES  220 000 EUR Wsparcie realizowane 
zgodne z 
przepisami w 
przedmiotowym zakresie 
(ustawa z dnia 20 kwietnia 
2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy Dz. U. z 2023 r. 
poz. 735) 

43. CP4 (d) EFS+ Działanie 10.6 
Konkurencyjne kadry 
świętokrzyskich 
pracodawców i 
przedsiębiorstw 

Województwo 
Świętokrzyskie/Wojewódzki 

Urząd Pracy w Kielcach 

Pracownik kapitałem firmy. 
Postaw na jego rozwój z Bazą 

Usług Rozwojowych  

19 100 000 EUR Program regionalny 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-
2027/Kontrakt 
Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 

44. CP4 (g) EFS+ Działanie 10.9 
Podnoszenie kwalifikacji i 
umiejętności osób 
dorosłych w regionie  

Województwo 
Świętokrzyskie/Wojewódzki 

Urząd Pracy w Kielcach 

BUduj swój Rozwój – Baza Usług 
Rozwojowych 

20 000 000 EUR Program regionalny 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-
2027/Kontrakt 
Programowy dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

 


	Uchwała nr 7597_23 z 16.08.2023 r. wykaz projektów
	Zał. do uchwały 7597_23 z 16.08.2023 - Wykaz proj. propon. do wyboru w sp. niekonkurencyjny

